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　　一、概述
　　2013年7月，委内瑞拉农产品出口金额为0.1亿美元，环比下
降4.9%，同比出口金额下降66.1%。2013年1至7月，委内瑞拉农
产品出口金额为0.5亿美元，同比下降30.7%。2013年7月，委内
瑞拉农产品进口金额为8.9亿美元，环比下降9.8%，同比进口金
额增长12.0%。2013年1至7月，委内瑞拉农产品进口金额为51.6
亿美元，同比增长7.4%。

　　2013年7月，自委内瑞拉进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是哥伦比亚，金额为194.7万美元，同比下降
6.9%；第二位是美国，金额为111.8万美元，同比增长37.2%；第
三位是荷属安地列斯群岛，金额为95.5万美元，同比下降
16.9%。

　　2013年7月，对委内瑞拉出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是巴西，金额为26,064.9万美元，同比增长
49.3%；第二位是阿根廷，金额为18,510.7万美元，同比下降
5.6%；第三位是美国，金额为17,236.2万美元，同比增长
93.9%。

　　2013年1-7月，自委内瑞拉进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是哥伦比亚，金额为742.2万美元，同比下降
37.3%；第二位是美国，金额为663.8万美元，同比下降9.1%；第
三位是荷属安地列斯群岛，金额为578.4万美元，同比下降
29.9%。

　　2013年1-7月，对委内瑞拉出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是巴西，金额为135,359.3万美元，同比增长
9.9%；第二位是美国，金额为82,678.8万美元，同比增长2.4%；
第三位是阿根廷，金额为77,713.6万美元，同比下降2.0%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2011年8月-2013年7月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年7月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

欧洲

南美洲

北美洲

亚洲       0.00

北美洲     0.01

欧洲       0.01

大洋洲     0.00

南美洲     0.03
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表3：2013年7月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.11

南美洲     6.06

非洲       0.00

北美洲     2.03

欧洲       0.38

大洋洲     0.31
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表4：2013年1-7月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.09

南美洲     0.21

非洲       0.00

北美洲     0.07

欧洲       0.14

大洋洲     0.00
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表5：2013年1-7月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.63

南美洲     35.50

非洲       0.01

北美洲     10.35

欧洲       2.74

大洋洲     2.35
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表6：2013年7月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

哥伦比亚 194.7 209.2 -6.9

美国 111.8 81.5 37.2

荷属安地列斯群岛 95.5 114.8 -16.9

意大利 65.4 81.0 -19.3

西班牙 48.8 51.3 -4.9

法国 22.8 62.7 -63.6

阿鲁巴岛 20.3 10.7 89.9

巴拿马 8.0 7.9 0.3

德国 6.0 0.0

荷兰 5.2 0.0

危地马拉 4.8 18.2 -73.9

巴西 4.6 0.0

墨西哥 4.0 38.2 -89.7

圭亚那 1.7 3.6 -52.0

香港 0.8 14.3 -94.1

多米尼加共和国 0.0 0.0

哥斯达黎加 0.0 0.0

阿根廷 0.0 1,008.0 -100.0

台湾省 0.0 1.6 -100.0

中国 0.0 19.7 -100.0

2013年7月 2012年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年7月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

巴西 26,064.9 17,458.9 49.3

阿根廷 18,510.7 19,618.6 -5.6

美国 17,236.2 8,887.0 93.9

哥伦比亚 4,491.1 4,933.9 -9.0

新西兰 3,120.6 3,440.2 -9.3

加拿大 3,103.4 4,147.4 -25.2

乌拉圭 2,465.7 4,807.6 -48.7

厄瓜多尔 2,122.2 1,205.0 76.1

尼加拉瓜 2,017.0 4,937.8 -59.2

哥斯达黎加 1,848.4 808.0 128.8

智利 1,623.8 1,475.6 10.0

英国 1,141.3 1,288.0 -11.4

比利时 877.6 849.8 3.3

中国 725.6 679.3 6.8

墨西哥 626.8 599.1 4.6

荷兰 596.0 1,016.9 -41.4

法国 295.6 527.5 -44.0

洪都拉斯 289.2 434.9 -33.5

西班牙 270.2 272.4 -0.8

意大利 253.0 278.0 -9.0

2013年7月 2012年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2013年1-7月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

哥伦比亚 742.2 1,183.4 -37.3

美国 663.8 729.9 -9.1

荷属安地列斯群岛 578.4 825.6 -29.9

意大利 520.6 810.9 -35.8

中国 419.8 282.2 48.7

香港 358.4 333.0 7.6

法国 333.5 367.1 -9.2

危地马拉 257.5 95.4 169.9

西班牙 235.1 215.2 9.2

墨西哥 157.2 161.8 -2.8

德国 155.0 31.6 390.1

阿根廷 115.3 1,008.1 -88.6

荷兰 115.0 140.8 -18.4

阿鲁巴岛 108.8 134.3 -19.0

日本 102.4 445.0 -77.0

巴拿马 97.9 129.6 -24.5

比利时 47.4 12.8 271.8

黎巴嫩 20.9 15.5 35.3

白俄罗斯 16.9 0.0

圭亚那 12.8 88.6 -85.5

2013年1--7月 2012年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2013年1-7月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

巴西 135,359.3 123,170.2 9.9

美国 82,678.8 80,774.3 2.4

阿根廷 77,713.6 79,266.9 -2.0

哥伦比亚 46,940.9 22,835.1 105.6

尼加拉瓜 24,285.0 21,479.7 13.1

新西兰 23,450.0 25,079.7 -6.5

加拿大 20,833.8 18,630.1 11.8

乌拉圭 17,235.2 15,935.6 8.2

墨西哥 15,609.8 7,448.8 109.6

厄瓜多尔 11,561.3 12,572.6 -8.0

智利 11,026.5 10,996.3 0.3

英国 9,590.3 6,687.2 43.4

中国 4,840.8 6,166.2 -21.5

哥斯达黎加 4,295.0 3,297.0 30.3

荷兰 3,968.4 5,408.8 -26.6

法国 3,460.6 2,744.8 26.1

比利时 3,349.7 3,722.5 -10.0

秘鲁 2,891.3 5,233.4 -44.8

巴拿马 2,434.6 3,903.4 -37.6

圭亚那 2,392.9 3,011.2 -20.5

2013年1--7月 2012年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2013年7月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 0.8 64.3 -98.7

  香港 0.8 14.3 -94.1

  日本 0.0 1.2 -100.0

  黎巴嫩 0.0 10.9 -100.0

  土耳其 0.0 16.6 -100.0

  中国 0.0 19.7 -100.0

  台湾省 0.0 1.6 -100.0

欧洲 148.2 195.1 -24.0

  德国 6.0 0.0

  法国 22.8 62.7 -63.6

  意大利 65.4 81.0 -19.3

  荷兰 5.2 0.0

  西班牙 48.8 51.3 -4.9

南美洲 333.5 1,410.6 -76.4

  阿根廷 0.0 1,008.0 -100.0

  阿鲁巴岛 20.3 10.7 89.9

  巴西 4.6 0.0

  哥伦比亚 194.7 209.2 -6.9

  哥斯达黎加 0.0 0.0

  多米尼加共和国 0.0 0.0

  危地马拉 4.8 18.2 -73.9

  圭亚那 1.7 3.6 -52.0

  墨西哥 4.0 38.2 -89.7

  巴拿马 8.0 7.9 0.3

  荷属安地列斯群岛 95.5 114.8 -16.9

北美洲 111.8 81.5 37.2

  美国 111.8 81.5 37.2

大洋洲 0.0 2.0 -100.0

  澳大利亚 0.0 2.0 -100.0

*欧盟28国 148.2 195.1 -24.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年7月 2012年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2013年7月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 1,073.4 814.3 31.8

  印度 1.7 23.2 -92.5

  印度尼西亚 0.0 32.7 -100.0

  黎巴嫩 0.0 5.4 -100.0

  巴基斯坦 0.0 9.6 -100.0

  菲律宾 0.0 12.1 -100.0

  新加坡 198.6 25.1 690.0

  韩国 12.3 0.0

  叙利亚 0.0 1.0 -100.0

  泰国 32.3 5.5 491.1

  土耳其 102.9 17.6 485.3

  中国 725.6 679.3 6.8

非洲 6.8 5.6 19.8

  南非 6.8 5.6 19.8

欧洲 3,765.9 4,764.5 -21.0

  比利时 877.6 849.8 3.3

  丹麦 6.7 94.6 -93.0

  英国 1,141.3 1,288.0 -11.4

  德国 153.8 211.7 -27.3

  法国 295.6 527.5 -44.0

  爱尔兰 62.4 49.2 26.7

  意大利 253.0 278.0 -9.0

  荷兰 596.0 1,016.9 -41.4

  葡萄牙 12.7 28.3 -55.2

  西班牙 270.2 272.4 -0.8

  挪威 0.0 26.5 -100.0

  瑞士 57.3 85.6 -33.0

南美洲 60,627.1 57,371.3 5.7

  阿根廷 18,510.7 19,618.6 -5.6

  阿鲁巴岛 0.0 23.0 -100.0

  玻利维亚 0.0 27.8 -100.0

  巴西 26,064.9 17,458.9 49.3

  智利 1,623.8 1,475.6 10.0

  哥伦比亚 4,491.1 4,933.9 -9.0

  哥斯达黎加 1,848.4 808.0 128.8

  厄瓜多尔 2,122.2 1,205.0 76.1

  危地马拉 225.8 22.9 887.8

2013年7月 2012年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  洪都拉斯 289.2 434.9 -33.5

  墨西哥 626.8 599.1 4.6

  尼加拉瓜 2,017.0 4,937.8 -59.2

  巴拿马 180.3 163.0 10.7

  巴拉圭 94.8 0.0

  秘鲁 66.3 823.3 -92.0

  乌拉圭 2,465.7 4,807.6 -48.7

  荷属安地列斯群岛 0.0 31.9 -100.0

北美洲 20,339.6 13,034.4 56.0

  加拿大 3,103.4 4,147.4 -25.2

  美国 17,236.2 8,887.0 93.9

大洋洲 3,120.6 3,440.2 -9.3

  新西兰 3,120.6 3,440.2 -9.3

*欧盟28国 3,669.3 4,652.5 -21.1

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年7月 2012年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2013年1-7月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 931.9 1,259.6 -26.0

  香港 358.4 333.0 7.6

  印度尼西亚 0.9 0.0 3,420.0

  日本 102.4 445.0 -77.0

  黎巴嫩 20.9 15.5 35.3

  马来西亚 0.0 20.3 -100.0

  韩国 0.6 0.0

  泰国 0.0 9.6 -100.0

  土耳其 8.8 31.5 -72.1

  越南 9.6 112.8 -91.5

  中国 419.8 282.2 48.7

  台湾省 10.6 9.6 10.0

非洲 0.0 7.3 -100.0

  南非 0.0 7.2 -100.0

  斯威士兰 0.0 0.1 -100.0

欧洲 1,433.4 1,593.7 -10.1

  比利时 47.4 12.8 271.8

  英国 0.6 6.0 -90.0

  德国 155.0 31.6 390.1

  法国 333.5 367.1 -9.2

  爱尔兰 0.0 2.0 -100.0

  意大利 520.6 810.9 -35.8

  荷兰 115.0 140.8 -18.4

  葡萄牙 0.0 0.1 -100.0

  西班牙 235.1 215.2 9.2

  瑞典 9.3 1.6 471.2

  瑞士 0.0 0.1 -100.0

  白俄罗斯 16.9 0.0

  俄罗斯联邦 0.0 5.5 -100.0

南美洲 2,078.7 3,777.4 -45.0

  阿根廷 115.3 1,008.1 -88.6

  阿鲁巴岛 108.8 134.3 -19.0

  巴西 5.0 11.9 -58.0

  智利 0.0 9.4 -100.0

  哥伦比亚 742.2 1,183.4 -37.3

  哥斯达黎加 0.0 0.1 -85.0

  古巴 0.0 0.1 -90.0

2013年1--7月 2012年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  多米尼加共和国 1.1 15.1 -92.7

  危地马拉 257.5 95.4 169.9

  圭亚那 12.8 88.6 -85.5

  墨西哥 157.2 161.8 -2.8

  尼加拉瓜 0.0 0.2 -100.0

  巴拿马 97.9 129.6 -24.5

  巴拉圭 0.0 0.0 -100.0

  秘鲁 0.0 4.5 -100.0

  特立尼达和多巴哥 1.7 109.2 -98.4

  乌拉圭 0.7 0.0

  荷属安地列斯群岛 578.4 825.6 -29.9

北美洲 663.8 729.9 -9.1

  美国 663.8 729.9 -9.1

大洋洲 4.2 4.9 -13.6

  澳大利亚 4.2 4.9 -13.6

*欧盟28国 1,416.5 1,588.1 -10.8

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--7月 2012年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2013年1-7月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 6,277.9 8,110.2 -22.6

  香港 114.6 41.1 179.0

  印度 123.4 107.5 14.9

  印度尼西亚 19.8 254.0 -92.2

  日本 0.0 5.0 -100.0

  黎巴嫩 35.2 28.2 24.8

  马来西亚 38.6 152.8 -74.7

  巴基斯坦 2.2 9.6 -76.9

  菲律宾 55.2 110.9 -50.2

  新加坡 414.3 302.9 36.8

  韩国 95.7 0.0

  斯里兰卡 23.9 0.0

  叙利亚 0.0 27.3 -100.0

  泰国 124.3 155.5 -20.0

  土耳其 370.1 634.5 -41.7

  阿拉伯联合酋长国 19.0 0.0

  越南 0.0 8.4 -100.0

  中国 4,840.8 6,166.2 -21.5

  台湾省 0.8 7.7 -89.5

非洲 123.5 1,592.2 -92.2

  埃及 7.7 169.5 -95.5

  摩洛哥 22.3 14.7 51.1

  南非 35.6 1,378.9 -97.4

  苏丹 8.5 28.0 -69.6

  突尼斯 0.0 1.0 -100.0

  斯威士兰 10.5 0.0

欧洲 27,386.5 27,436.2 -0.2

  比利时 3,349.7 3,722.5 -10.0

  丹麦 124.1 167.9 -26.1

  英国 9,590.3 6,687.2 43.4

  德国 643.5 1,064.2 -39.5

  法国 3,460.6 2,744.8 26.1

  爱尔兰 726.2 685.5 5.9

  意大利 1,253.5 1,841.5 -31.9

  荷兰 3,968.4 5,408.8 -26.6

  希腊 10.8 0.0

  葡萄牙 779.0 481.1 61.9

2013年1--7月 2012年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  西班牙 2,081.6 2,718.1 -23.4

  奥地利 275.1 287.5 -4.3

  挪威 48.6 133.5 -63.6

  瑞典 573.7 572.3 0.2

  瑞士 335.7 332.3 1.0

  白俄罗斯 0.0 507.7 -100.0

  俄罗斯联邦 2.8 3.2 -10.1

南美洲 355,003.1 318,594.0 11.4

  阿根廷 77,713.6 79,266.9 -2.0

  阿鲁巴岛 86.4 167.3 -48.3

  巴巴多斯 0.0 1,333.2 -100.0

  玻利维亚 1,064.2 1,049.0 1.5

  巴西 135,359.3 123,170.2 9.9

  智利 11,026.5 10,996.3 0.3

  哥伦比亚 46,940.9 22,835.1 105.6

  哥斯达黎加 4,295.0 3,297.0 30.3

  古巴 0.0 6.7 -100.0

  多米尼加共和国 837.0 230.2 263.6

  厄瓜多尔 11,561.3 12,572.6 -8.0

  危地马拉 441.0 870.3 -49.3

  圭亚那 2,392.9 3,011.2 -20.5

  洪都拉斯 578.8 3,670.4 -84.2

  墨西哥 15,609.8 7,448.8 109.6

  尼加拉瓜 24,285.0 21,479.7 13.1

  巴拿马 2,434.6 3,903.4 -37.6

  巴拉圭 237.6 1,933.2 -87.7

  秘鲁 2,891.3 5,233.4 -44.8

  萨尔瓦多 6.7 3.4 95.9

  特立尼达和多巴哥 6.1 0.0

  乌拉圭 17,235.2 15,935.6 8.2

  荷属安地列斯群岛 0.0 145.6 -100.0

北美洲 103,512.6 99,404.4 4.1

  加拿大 20,833.8 18,630.1 11.8

  美国 82,678.8 80,774.3 2.4

大洋洲 23,451.5 25,079.7 -6.5

  新西兰 23,450.0 25,079.7 -6.5

*欧盟28国 26,871.1 26,459.5 1.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--7月 2012年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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